[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2025 г.                                                					                         	  № 1244
г. Красноуфимск

[bookmark: _Hlk204252627]О внесении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа Красноуфимск

Рассмотрев обращение об организации новой площадки сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) и о внесении информации о площадке сбора ТКО в реестр мест (площадок) накопления ТКО, в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 20.03.2025) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях реализации постановления Правительства РФ от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в соответствии с «Правилами  благоустройства территории городского округа Красноуфимск», утвержденными решением Думы городского округа Красноуфимск № 61/3 от 24.09.2020 г., на основании постановления Главы городского округа Красноуфимск от 19.01.2022 г. № 20 «Об утверждении Порядка создания мест накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа Красноуфимск», руководствуясь ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _Hlk135322398][bookmark: _Hlk204251842]Отделу городского хозяйства Администрации городского округа Красноуфимск» (Рязанов Д.В.) внести в реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории городского округа Красноуфимск сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО): ИП Липина М.С. (Норвежские вафли «Vaffel») (ИНН 661900059733/ ОГРН 325665800267592) площадью 2,5 м2 на 1 контейнер под ТКО объемом 0,36 м3, расположенный по адресу: ул. Октября, 19 с географическими координатными точками: широта 56,621355; долгота 57,768371. Схема размещения указана в приложении № 1.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Е.Н. Антипину.

Глава городского округа Красноуфимск				Ю.С. Ладейщиков

[image: ]
image1.png

image2.png
Tlpunoxenne 1

TUIAH-CXEMA
HACTH 3€MeTh B KaJACTPOBOM KBApTAAE 66:52:0106002
TS HCMOABI0BANNS 663 NPEOCTABIEHNS! 1 YCTAHOBIICHHS CEPBHTYTA

Hanvenonanne ofexra: miomanka TBO 1o axpecy: PO, Crepuionckas o6, I.0.
Kpacroymvcx, yn Jlemmna, 66

Macmra6_1:1000
TL101a/15 3eMENBHOTO y9acTKa — 2,5KBM.
Venonmsic oGosmateHis: = - SeMETb A YHACTOK AU HCTIONS30BAHHS

~YHACTH, CTORILNE Ha KATACTPOBOM yieTe

- KOODIMHATS! XApAKTEPHHNX TOtEK

Obosmaicrne Koopmmarsi
xapakreppx Tove
I X Y
1 369 093,5056 1360 030,438
HAUILHIK OTe1a BpXITEKTYpSI —~
M TPAZIOCTPOHTE TSR Moy~ M.A Tamsxuia

wenTlomoxosa O
Ten (439950720 206216